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Bielsk Podlaski 11.06.2019 r.

ZP.261.15.2019
Do wszystkich uczestników postępowania na
Dostawę preparatów do dezynfekcji
dla SPZOZ w Bielsku Podlaskim
w trybie przetarg nieograniczony

o wartości zamówienia nieprzekraczającej wyrażonej w złotych

równowartości kwoty 221.000 euro
Odpowiedzi na zapytania

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) wyjaśnia:
1. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w Zadaniu nr 27 wymaga preparatu zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia, a dodatkowo wymaga preparatu zawierającego w 100 g: 0,15 g 
N(3-aminopropylo)-N-dodecylopropano-1,3-diamina; 0,14 g poli (oksy-1,2-etanodilo),.alfa.-
[2-(didecylmetyloamino)etylo]-.omega.-hydroksy-,propanian(sól) oraz przebadanego zgodnie z wytycznymi norm europejskich z obszaru medycznego: B (EN 13727, EN 14561), F (EN 13624, EN 14562), Tbc (EN 14348, EN 14563), Adeno, Polio (EN 14476) do 15 min?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. Dotyczy zadania nr 9: Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy dopuści do oceny preparat na bazie mieszaniny alkoholi: alkoholu etylowego będącego substancją czynną oraz alkoholu izopropylowego będącego substancją pomocniczą, spełniający wszystkie wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. Dotyczy zadania nr 27: Prosimy o dopuszczenie do oceny gotowego preparatu do wstępnej dezynfekcji i mycia narzędzi chirurgicznych przed właściwym procesem dezynfekcji, który zapobiega zasychaniu zabrudzeń organicznych na narzędziach podczas gromadzenia i przewozu narzędzi na miejsce właściwej dezynfekcji; - zawiera inhibitory korozji i surfaktanty; - nie zawiera aldehydów; -spektrum działania: B, F, V, Tbc, V(wirusy osłonione, Rota, Noro) i S (Cl.Difficile) do 15 minut. Opakowanie 1l ze spryskiwaczem. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

4. Pytanie do pakietu nr 18 poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści preparat ze spryskiwaczem do mycia i dezynfekcji powierzchni w profilaktyce szpitalnej, wyrobów medycznych kompatybilny ze wszystkimi powierzchnymi wodoodpornymi na bazie chlorku didecylodimetyloamoniowego, chlorku benzalkoniowego i aminy w pianie, bez zawartości alkoholi, posiadający pełne działanie wg norm EN 13727, EN 13624, EN 14348, EN 14476 w czasie 1 min w opakowaniu a 750 ml ze spryskiwaczem będący wyrobem medycznym klasy IIa ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
5. Pytanie do pakietu nr 23 poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści chusteczki do dezynfekcji powierzchni o właściwościach dezynfekcyjno-myjących, przeznaczone do stosowania na wszystkich powierzchniach i sprzętach medycznych (łącznie z głowicami USG) wrażliwych na działanie alkoholi, nasączone roztworem chlorku didecylodimetyloamoniowego, wolne od aldehydów, o szerszym spektrum działania w warunkach czystych i brudnych krótszym czasie działania niż wymagane w SIWZ, przebadane zgodnie z obowiązującymi normami: B, F (Candida albicans), w czasie 1 minuty, V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Grypa H5N1, SARS, Coronavirus) w czasie 30 sekund, Noro w czasie 1 minut, Polyoma do 5 minut, Rota, Tbc w czasie 15 minut, spełniające pozostałe wymagania SIWZ, będące wyrobem medycznym klasy IIa ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
6. Pytanie do pakietu nr 25 poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowych do użycia gazików nasączonych 2% glukonianem chlorcheksydyny i 70% Propan-2-ol, w wymiarach 158x162 mm i spektrum bójczym B, F, Prątki - 1 min, wirusy osłonkowe – 15 s spełniające pozostałe SIWZ ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
7. Dotyczy pakietu nr 2 - Czy Zamawiający wymaga preparatu działającego na bakterie, prątki, grzyby oraz wirusy polio, adeno, noro, zgodnie z EN 14476 już w 30 sekund – w czasie trwania higienicznej dezynfekcji rąk?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

8. Dotyczy pakietu nr 2 - Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat o pH ok 4-6, zawierający wiele składników łagodzących i nawilżających takich jak gliceryna i betaina?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

9. Dotyczy pakietu nr 3 - Czy Zamawiający w poz. 1 i 2 dopuści do oceny preparat na bazie etanolu, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

10. Dotyczy pakietu nr 3 - Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat o pH ok 4-6, w opakowaniach 500 ml, z przeliczeniem zapotrzebowania?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

11. Dotyczy pakietu nr 4 - Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści do oceny preparat na bazie etanolu 70 g, ze śladową ilością propan-2-ol, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

12. Dotyczy pakietu nr 4 - Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat o pH ok 4-6, w opakowaniach 500 ml, z przeliczeniem zapotrzebowania?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

13. Dotyczy pakietu nr 5 - Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści do oceny preparat na bazie etanolu 70 g, ze śladową ilością propan-2-ol, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

14. Dotyczy pakietu nr 5 - Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat o pH ok 4-6, w opakowaniach 500 ml, z przeliczeniem zapotrzebowania?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

15. Dotyczy pakietu nr 6 - Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 i 2 preparat na bazie etanolu i kwasu mlekowego, o pH ok. 7?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

16. Dotyczy pakietu nr 7 - Czy Zamawiający w poz. 8 dopuści krem zawierający w swoim składzie kwas hialuronowy, kolagen, elastynę, kompleks witamin C, E, F oraz naturalne olejki pochodzące z orzecha kokosowego, cytryny i pestek moreli?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

17. Dotyczy pakietu nr 11 - Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat, spełniający wymagania SIWZ, o spektrum działania B, F (Candida albicans), V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota, Herpes, Corona) przy bardziej ekonomicznym stężeniu 0,25% -15 min., Tbc (M. terrae i M. avium) EN 14348 w 0,5% - 30 min.?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

18. Dotyczy pakietu nr 11 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie 1 pompki dozującej na 4 kanistry preparatu, co znacznie obniży koszty zakupu preparatu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
19. Dotyczy pakietu nr 13 - Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat konfekcjonowany w opakowania o pojemności 1 kg, stosowany w stężeniu 0,5% i pozwoli na przeliczenie zapotrzebowania, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

20. Dotyczy pakietu nr 21 - Czy Zamawiający dopuści do oceny chusty wykonane z mieszaniny poliestru i wiskozy o gramaturze 50 g/m2 w rozmiarze 18x39 cm, konfekcjonowane w specjalnych polipropylenowych pojemnikach, wielokrotnego użytku, wyposażonych w system dozujący, nie posiadające statusu wyrobu medycznego, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

21. Dotyczy pakietu nr 27 - Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat skuteczny wobec B, F, V (HIV, HBV, HCV, Herpes, Vaccinia), w opakowaniu 750 ml, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

W przypadku gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego odpowiedziami na zapytania należy zamieścić odpowiednią adnotację.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
2

